
UCHWAŁA NR LXXIII/476/2024 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości mienia gminnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości oznaczonej 

literami ABCD wg załącznika od niniejszej uchwały o powierzchni 0,0168 ha, położonej w 

miejscowości Gostchorz oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 187/1 na okres 5 lat 

z dotychczasowym dzierżawcą. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości mienia gminnego. 

 

Dotychczasowy dzierżawca części nieruchomości o powierzchni 0,0168 ha, położonej 

w miejscowości Gostchorz oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 187/1, tj. firma 

Towerlink Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, złożyła wniosek o przedłużenie ww. 

umowy dzierżawy na okres 5 lat w celu korzystania z wybudowanej stacji bazowej BT13080. 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w przedmiotowej sprawie niezbędna jest zgoda rady 

gminy na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 



 Załącznik do Uchwały Nr LXXIII/476/2024  

Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Gostchorz 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 


